CONSULTORIA LTDA.,em face da Concorrência nº 12/2025, cujo objeto é a
contratação de empresa especializada na elaboração de projetos de arquitetura e
engenharia, e serviços complementares para o Serviço Social do Comercio -
Administração Regional do Distrito Federal - Sesc-AR/DF, com valor estimado de R$
3.363.917,92 (três milhões, trezentos sessenta três mil, novecentos e dezessete reais e
noventa dois centavos).

Por meio do Comunicado Institucional nº 54/2025, a Comissão Permanente
de Licitação declarou a empresa FOX ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA como
vencedora da Concorrência nº 12/2025.

Por meio do Relatório nº 188/2025, a Comissão Permanente de Licitação